
STREDNí 

št~
ŘEMESEL A SLUŽEB

Děčín

Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147/46,
příspěvková organizace

E-mail: kovarova@sosruska.cz Web: www.sosruska.cz

40502 Děčín, telefon: 412 151 411, fax: 412 151 413

Petr Chutný
Dolní Habartice 64
40502 Děčín 2
IČ:69288950
DIČ:CZ7303232728

Věc: Objednávka č. 2020014

Objednáváme u Vás pravidelné revize elektrického zařízení, elektrických spotřebičů, elektrického
nářadí a pravidelné kontroly elektrického strojního zařízení dle smlouvy číslo 13016 v termínu od
1.7. - 3.7.2020

Cena 106200,- Kč bez DPH

Fakturační adresa: Střední škola řemesel a služeb, Ruská 147/46,40502 Děčín IV, IČO 00556807

Zastoupená ředitelem:
Mgr. Tomáš Daněk

V Děčíně dne 24. 06.2020



Smlouva o kontrolní a revizní činnosti číslo 13016

Smluvnl strany: 

Objednatel:: dále jen objednate1 Dodavatel: dále jen dodavatel

Střední škola řemesel a služeb
Děčín IV, Rusl<á 147,
přlspěvková organizace
IČ: 00556807 DIČ: .

Petr Chutný - PETRAS
Dolní Habartice 64, 405 02, Děčín
IČ : 69288950 DIČ: CZ 7303232728

Ruská 147, Děčín IV
•••••• vz: řiditelem organizace

Mgr. Milanem Soukupem

mob. :
e-mail :

živnostenský rejstřík - č.j. 1354/16/Ž/Jk - Děčín

Výše uvedené smluvní strany, dle ustanovení §§ 1721-2054 a §§ 2586-2619 Zákona č.8912012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění uzavírají smlouvu o kontrolní činnosti smlouvu o uzavření budoucí smlouvy O dílo
takto:

I. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje k provedení pravidelných ročních kontrol a revizí v rozsahu uvedeném
v bodě I a) v souladu s normativními požadavky, a obecně platnými předpisy.
Po každé provedené kontrole vydat objednateli příslušné kontrolní osvědčení - zprávu o revizi.

la) Rozsah kontrol: * revize elektro a hrornosvodů HARMONOGRAM REVIZÍ ze dne: 20.09.2016
* revize PHP a hydrantových systémů

Termín kontrol a revizí ( měsíc plnění): únor, březen - srpen, září, dále dle potřeby

2 Objednatel se zavazuje za vydané kontrolní osvědčení dodavateli zaplatit sjednanou odměnu - fakturu.
3. Odměna za provedenou kontrolní a revizní činnost je specifikovaná v přiložené nabídce - harmonogram

revizí. K ceně se přičítají přímé provozní náklady na dopravu a dodaný materiál.
Ceny podléhají valorizaci - dle inflačního indexu vyhlášeného ČSÚ.

4. Odměna je splatná při předání kontrolního osvědčení - zprávy o provedené revizi, po dohodě se splatností
do 14 pracovních dni ode dne předání kontrolního osvědčení a daňového dokladu.

5. Objednatel se zavazuje vytvořit dodavateli vhodné podmínky pro vykonání kontrol či revizí, je povinen
oznámit všechny rozhodné skutečnosti k posouzeni stavu, předložit poslední kontrolní zprávy, zajistit
umožnění kontroly v domluveném termínu kontrol či revizí.

6. Objednatel má právo na projednáni a vysvětlení obsahu kontrolního osvědčení.
7. Místem výkonu prací jsou prostory a objekty, kde se kontrola či revize provádí, dle dohody s objednatelem

nebo podle sjednaného harmonogramu.
8. Dodavatel odpovídá za vady související s výkonem revizních prací. Neodpovídá však za vady způsobené

neodborným či nesprávným použitím věci provozovatele, vady způsobené neodbornou manipulací, nebo za
poručení místních bezpečnostních předpisu.

9. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
Výpovědní Ihůtaje 2 měsíce a lze jí vypovědět písemnou výpovědi danou k poslednímu dni čtvrtletí.

10. Dodavatel může odstoupit okamžitě od smlouvy v situaci, kdy se objednavatel dostal do prodlení s úhradou
odměn za kontrolní a revizní činnost.

II. Objednatel může odstoupit okamžitě od smlouvy v situaci, kdy se dodavatel prací nedostaví kplnění
v řádném termínu uvedených kontrol s tolerancí - plus 1 kalendářní měsíc od konce měsíce plnění.

12. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu. Smluvní strany obdržely jeden stejnopis
smlouvy.

Příloha: Nabídka - harmonogram revizí ze dne 20.09.2016
<._........../ vi 

V . p.~ &Uv. JE .. ''--_~~:-::-----' 
S ŠKOLA

ŘE~IESEL .-\ SlľŽEB
40~ O~ Dtéi:-; rv, Ruska 147

ři<n,,,\'~:ú\"3 organil;l~e -1-

dne .... .? .'.. 1.0: .. t?1!..1. fo.. ...•........ 

Petr Chutnt • ~CBnlJff)
Dolní Habartice 64, 40502 D6čín

IČO; 692 88 950 DIČ: .

za dodavatele


